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60m, "for all" 22.09.2024 / 13:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:39
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 561 Dzelili Aurel 2010 ZH PluSport Rümlang 10,59 q
2 554 Spack Sophie 2010 BE STB LA 12,09 q
3 556 Hendry Niculin 2014 FR TSV Düdingen 15,56 q
4 557 Bucher Florian 2013 NW Buochs 16,96 q
5 560 Erni Loris 2013 Vd Le Mont-sur-Lausanne 20,47 q
6 564 Werner Sheela 2009 ZH PluSport Rümlang 33,25 q

60m, "for all" 22.09.2024 / 13:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:39
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 555 Hänggi Jonin 2013 FR TSV Düdingen 11,81 q
2 562 Leuzinger Noah 2012 ZH Special Pumas Kids 12,28 q
3 552 Burgdorfer Andrin 2010 BE Blumenstein 12,40 q
4 563 Dzelili Alisa 2010 ZH PluSport Rümlang 12,59 q
5 553 Mancini Aurelio 2016 BE Aarberg 15,59 q

558 Mathis Alea 2012 SH PluSport Rümlang n.a.

60m, "for all" 22.09.2024 / 15:41
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 561 Dzelili Aurel 2010 ZH PluSport Rümlang 10,50
2 555 Hänggi Jonin 2013 FR TSV Düdingen 11,61
3 554 Spack Sophie 2010 BE STB LA 11,91
4 552 Burgdorfer Andrin 2010 BE Blumenstein 12,17
5 563 Dzelili Alisa 2010 ZH PluSport Rümlang 12,74
6 562 Leuzinger Noah 2012 ZH Special Pumas Kids 12,97

60m, "for all" 22.09.2024 / 15:39
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 556 Hendry Niculin 2014 FR TSV Düdingen 15,91
2 553 Mancini Aurelio 2016 BE Aarberg 15,93
3 557 Bucher Florian 2013 NW Buochs 16,97
4 564 Werner Sheela 2009 ZH PluSport Rümlang 26,45
5 560 Erni Loris 2013 Vd Le Mont-sur-Lausanne 53,77

80m, "for all" 22.09.2024 / 13:05
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 559 Estermann Frederik 2011 SO RSC Zentralschweiz 18,17 q
2 551 Yameogo Arnaud 2016 AG RSC Zentralschweiz 25,93 q
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80m, "for all" 22.09.2024 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 559 Estermann Frederik 2011 SO RSC Zentralschweiz 18,84
2 551 Yameogo Arnaud 2016 AG RSC Zentralschweiz 27,19

80m, M 15 22.09.2024 / 12:50
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 106 Sono Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 9,41 (.404) Q
2 147 Dizerens Thomas 2009 FR CS Marsens 9,53 v
3 447 Cheraz Celio 2009 VD Stade Lausanne Athlétisme 9,64 PB q
4 126 Schatz Julian 2009 FL Turnverein Triesen 10,10 q

166 Mermoud Achille 2009 GE FSG Bernex-Confignon n.a.
314 Wettstein Luis 2009 SH LC Schaffhausen n.a.

80m, M 15 22.09.2024 / 12:52
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 148 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 FR SA Bulle 9,65 Q
2 362 Illi Nicolas 2009 SZ STV Wangen SZ 9,75 =PB q
3 61 Keller Noel 2009 BE LV Thun 9,84 q
4 293 Hoffmann Max 2009 SG TV Mels 10,17 (.170)

5 486 Wullschleger Janis 2009 ZG Hochwacht Zug 10,71
391 Fürer Silvan 2009 TG LC Frauenfeld n.a.

80m, M 15 22.09.2024 / 12:54
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 10 Núñez Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 9,41 (.402) Q
2 62 Meister Yannik 2009 BE LV Thun 9,58 q
3 337 Nützi Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 9,82 q
4 676 Schädler Santiago 2009 FL TV Schaan / Leichtathletik 10,11 q+
5 235 Pedersen Max 2009 LU Leichtathletik-Vereinigung Horw 10,17 (.165)

6 274 Bucher Ramon 2009 OW Leichtathletik Kerns 10,63

80m, M 15 22.09.2024 / 12:56
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 392 Muzek Elias 2009 TG Amriswil-Athletics 9,41 (.408) Q
2 466 Dessimoz Evan 2009 VS CA Sion 9,87 (.861) q
3 216 Schmassmann Timéo 2009 JU Fémina Vicques 9,94 q
4 294 Keita Souleymane 2009 SG LAG Gossau 10,07 q
5 393 Pernisch Noah 2009 TG LAR Bischofszell 10,39

515 Züst Levin 2009 ZH LV Zürcher Oberland n.a.
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80m, M 15 22.09.2024 / 12:58
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 514 Bengo-Oliveri Henry 2009 ZH LC Zürich 9,77 Q
2 9 Ackermann Lino 2009 AG LAR Satus Oberentfelden 9,87 (.862) q
3 363 Kinder Frederik 2009 SZ ETV Schindellegi 9,93 q
4 36 Schmid Jonas 2009 AR FC Unteräsch 9,97 q
5 416 Vigani Milo 2009 TI VIRTUS Locarno 10,25

80m, M 15 22.09.2024 / 15:18
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:32
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 392 Muzek Elias 2009 TG Amriswil-Athletics 9,64 Q
2 148 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 FR SA Bulle 9,68 q
3 61 Keller Noel 2009 BE LV Thun 10,09
4 337 Nützi Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 10,15
5 294 Keita Souleymane 2009 SG LAG Gossau 10,25
6 36 Schmid Jonas 2009 AR FC Unteräsch 10,30

80m, M 15 22.09.2024 / 15:20
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:32
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 514 Bengo-Oliveri Henry 2009 ZH LC Zürich 9,49 Q
2 106 Sono Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 9,58 q
3 216 Schmassmann Timéo 2009 JU Fémina Vicques 9,96
4 362 Illi Nicolas 2009 SZ STV Wangen SZ 9,97
5 466 Dessimoz Evan 2009 VS CA Sion 10,08
6 126 Schatz Julian 2009 FL Turnverein Triesen 10,40

80m, M 15 22.09.2024 / 15:22
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:32
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 10 Núñez Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 9,30 Q
2 62 Meister Yannik 2009 BE LV Thun 9,56 q
3 9 Ackermann Lino 2009 AG LAR Satus Oberentfelden 9,75
4 447 Cheraz Celio 2009 VD Stade Lausanne Athlétisme 9,81
5 363 Kinder Frederik 2009 SZ ETV Schindellegi 9,87
6 676 Schädler Santiago 2009 FL TV Schaan / Leichtathletik 10,14

80m, M 15 22.09.2024 / 17:32
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 10 Núñez Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 9,14 PB
2 392 Muzek Elias 2009 TG Amriswil-Athletics 9,29
3 514 Bengo-Oliveri Henry 2009 ZH LC Zürich 9,31
4 106 Sono Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 9,40
5 148 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 FR SA Bulle 9,47
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80m, M 15 - Fortsetzung 22.09.2024 / 17:32
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

6 62 Meister Yannik 2009 BE LV Thun 9,58

80m, W 15 22.09.2024 / 12:35
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 75 Schafroth Alisha 2009 BE SK Langnau 10,49 (.481) Q
1 474 Imwinkelried Ladina 2009 VS TV Naters 10,49 (.481) Q
3 406 Vontobel Lia Andrina 2009 TG LAR Bischofszell 10,83
4 201 Peng Hanna 2009 GR AJ TV Landquart 10,87 PB
5 320 Hogg Maja 2009 SH LC Schaffhausen 10,89 SB

454 De Rose Luna 2009 VD Stade Lausanne Athlétisme n.a.

80m, W 15 22.09.2024 / 12:37
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 174 Toomey Eva 2009 GE Versoix Athlétisme 10,33 Q
2 321 Raguth Andrina 2009 SH LC Schaffhausen 10,62 q
3 307 Berger Sarah Maria 2009 SG LC Rapperswil-Jona 10,77
4 494 Wenger Mia 2009 ZG LK Zug 11,07
5 280 Röthlin Svenja 2009 OW Leichtathletik Kerns 11,20

422 Visetti Azzurra 2009 TI SAM Massagno n.a.

80m, W 15 22.09.2024 / 12:39
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 21 Bühlmann Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 10,26 Q
2 43 Corciulo Ambra 2009 AR TV Teufen 10,31 q
3 526 Emenike Shanaya 2009 ZH LC Zürich 10,50 q
4 241 Belser Dana 2009 LU LR Nottwil 10,61 PB q
5 259 Cortat Kim 2009 NE CEP Cortaillod 11,17
6 200 Fuchs Seraina 2009 GR AJ TV Landquart 11,24

80m, W 15 22.09.2024 / 12:41
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 74 Känel Giannina 2009 BE LA Aarberg 10,13 Q
2 76 Steffen Leonie 2009 BE TV Saanen-Gstaad 10,34 q
3 527 Kinteh Lana 2009 ZH LC Zürich 10,60 q
4 374 Bänziger Mara 2009 SZ TSV Galgenen 10,91
5 405 Truog Joline 2009 TG STV Berg 11,02
6 44 Frischknecht Céline 2009 AR TV Waldstatt 11,51
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80m, W 15 22.09.2024 / 12:43
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 73 Hofmann Lucia 2009 BE GG Bern 10,19 Q
2 95 Isenegger Lilly 2009 BL SC Liestal 10,48 q
3 22 Hochstrasser Naiara 2009 AG LA Mutschellen 10,52 q
4 436 Zurfluh Michelle 2009 UR LC Altdorf 10,90
5 223 Koniuszy Martyna 2009 JU Delémont Athlétisme 11,04

80m, W 15 22.09.2024 / 12:45
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 222 Essola Eka Léonora 2009 JU FSG Bassecourt 10,25 Q
2 308 Krienbühl Charleen 2009 SG LC Rapperswil-Jona 10,65 q
3 375 Rüegg Anouk 2009 SZ TV Buttikon-Schübelbach 10,76
4 455 Mazou Malia 2009 VD Lausanne-Sports Athlétisme 11,03
5 112 Abächerli Karoliina 2009 BS LAS Old Boys Basel 11,10

80m, W 15 22.09.2024 / 12:47
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 132 Matt Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 10,27 Q
2 155 Pauli Lynn 2009 FR TSV Düdingen 10,66 q
3 113 Sadulu Anaja 2009 BS LC Basel 10,96
4 344 Linz Melina 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 11,00

186 Züst Lea 2009 GL LAV Glarus n.a.

80m, W 15 22.09.2024 / 15:10
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 222 Essola Eka Léonora 2009 JU FSG Bassecourt 10,30 Q
2 21 Bühlmann Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 10,32 q
3 76 Steffen Leonie 2009 BE TV Saanen-Gstaad 10,36 q
4 43 Corciulo Ambra 2009 AR TV Teufen 10,40
5 321 Raguth Andrina 2009 SH LC Schaffhausen 10,89
6 241 Belser Dana 2009 LU LR Nottwil 10,90

80m, W 15 22.09.2024 / 15:12
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 132 Matt Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 10,14 Q
2 73 Hofmann Lucia 2009 BE GG Bern 10,27 q
3 95 Isenegger Lilly 2009 BL SC Liestal 10,37
4 75 Schafroth Alisha 2009 BE SK Langnau 10,57
5 308 Krienbühl Charleen 2009 SG LC Rapperswil-Jona 10,65
6 527 Kinteh Lana 2009 ZH LC Zürich 10,76 (.753)
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80m, W 15 22.09.2024 / 15:14
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 74 Känel Giannina 2009 BE LA Aarberg 10,20 Q
2 174 Toomey Eva 2009 GE Versoix Athlétisme 10,39
3 474 Imwinkelried Ladina 2009 VS TV Naters 10,61
4 526 Emenike Shanaya 2009 ZH LC Zürich 10,62
5 22 Hochstrasser Naiara 2009 AG LA Mutschellen 10,76 (.751)

6 155 Pauli Lynn 2009 FR TSV Düdingen 11,03

80m, W 15 22.09.2024 / 17:25
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 74 Känel Giannina 2009 BE LA Aarberg 9,95 PB
2 132 Matt Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 9,99
3 73 Hofmann Lucia 2009 BE GG Bern 10,22 (.211)

4 222 Essola Eka Léonora 2009 JU FSG Bassecourt 10,22 (.212)

5 21 Bühlmann Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 10,24
6 76 Steffen Leonie 2009 BE TV Saanen-Gstaad 10,27

80m, M 14 22.09.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:02
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 290 Beuggert Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 9,70 PB Q
2 513 Nji Steve Mbeng 2010 ZH LC Zürich 9,74 q
3 716 Bettex Côme 2010 Vd ATHLE.ch 10,05 PB q
4 360 Kempf Alejandro 2010 SZ KTV Altendorf 10,23 q
5 291 Kalberer Andrin 2010 SG TV Mels 10,37
6 273 Egger Mauro 2010 OW Jugi Kerns 10,54

80m, M 14 22.09.2024 / 12:22
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:02
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 465 Boisset Zachary 2010 VS CABV Martigny 9,69 Q
2 313 Tobler Lorin 2010 SH LC Schaffhausen 9,94 q
3 105 Beck Lio 2010 BS LC Basel 10,21 q
4 60 Ndeye Demirmiri 2010 BE TV Lyss 10,27
5 125 Eugster Andrin 2010 FL TV Eschen-Mauren 11,56

80m, M 14 22.09.2024 / 12:24
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:02
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 86 Baumgartner Lion 2010 BL LC Therwil 9,53 Q
2 194 Stegmann Janis 2010 GR BTV Chur Leichtathletik 9,81 (.808) q
3 415 Rossi Lionel 2010 TI SA Bellinzona 10,24 q
4 361 Scharrenberg Janik 2010 SZ STV Wollerau-Bäch 10,32
5 681 Houmard Kevin 2010 JU CA Moutier 11,45
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80m, M 14 22.09.2024 / 12:26
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:02
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 390 Neumeister Tim 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9,83 Q
2 336 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 9,89 q
3 511 Güngör Aisea 2010 ZH LAR TV Rüti 10,12 q
4 485 Schmid Levin 2010 ZG LK Zug 11,24

292 Natarajan Thian 2010 SG LGB Benken n.a.

80m, M 14 22.09.2024 / 12:28
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:02
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 510 Betschart Leon 2010 ZH LAR TV Rüti 9,81 (.804) Q
2 146 Raemy Julian 2010 FR TSV Düdingen 9,93 (.922) q
3 87 Bürgin Cyrill 2010 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10,31
4 389 Angehrn Damian 2010 TG Amriswil-Athletics 10,39
5 35 Büchler Fabio 2010 AR TV Teufen 10,75

80m, M 14 22.09.2024 / 12:30
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:02
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 512 Kadavil Jeremy Eden 2010 ZH LA Wyland 9,78 Q
2 59 Ammann Timon 2010 BE TV Unterseen 9,93 (.923) PB q
3 8 Schmid Niclas 2010 AG LV Fricktal 10,17 q
4 165 Bollard Gregory 2010 GE Athletic Club 3-Chêne 10,60 (.599)

4 234 Reinert Luca-Silvano 2010 LU TV Grosswangen 10,60 (.599)

80m, M 14 22.09.2024 / 15:02
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 512 Kadavil Jeremy Eden 2010 ZH LA Wyland 9,56 Q
2 290 Beuggert Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 9,75 (.746) q
3 336 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 9,88
4 146 Raemy Julian 2010 FR TSV Düdingen 10,00
5 8 Schmid Niclas 2010 AG LV Fricktal 10,29 (.283)

6 105 Beck Lio 2010 BS LC Basel 10,29 (.286)

80m, M 14 22.09.2024 / 15:04
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 510 Betschart Leon 2010 ZH LAR TV Rüti 9,53 Q
2 465 Boisset Zachary 2010 VS CABV Martigny 9,77
3 194 Stegmann Janis 2010 GR BTV Chur Leichtathletik 9,83
4 59 Ammann Timon 2010 BE TV Unterseen 10,02
5 511 Güngör Aisea 2010 ZH LAR TV Rüti 10,24
6 360 Kempf Alejandro 2010 SZ KTV Altendorf 10,39
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80m, M 14 22.09.2024 / 15:06
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:18
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 86 Baumgartner Lion 2010 BL LC Therwil 9,54 Q
2 390 Neumeister Tim 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9,73 PB q
3 513 Nji Steve Mbeng 2010 ZH LC Zürich 9,75 (.748) q
4 313 Tobler Lorin 2010 SH LC Schaffhausen 9,99
5 716 Bettex Côme 2010 Vd ATHLE.ch 10,21
6 415 Rossi Lionel 2010 TI SA Bellinzona 10,30

80m, M 14 22.09.2024 / 17:18
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 512 Kadavil Jeremy Eden 2010 ZH LA Wyland 9,12 PB
2 510 Betschart Leon 2010 ZH LAR TV Rüti 9,19 PB
3 86 Baumgartner Lion 2010 BL LC Therwil 9,45
4 390 Neumeister Tim 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9,58 PB
5 513 Nji Steve Mbeng 2010 ZH LC Zürich 9,76
6 290 Beuggert Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 9,85

80m, W 14 22.09.2024 / 12:05
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:54
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 20 Geissmann Andrina Elin 2010 AG BTV Aarau Athletics 10,50 Q
2 154 Pott Norah 2010 FR SA Bulle 10,52 q
3 131 Frick Soe 2010 FL Turnverein Triesen 10,99 (.983) PB q
4 221 Bounameaux Eva 2010 JU Delémont Athlétisme 11,03
5 42 Solenthaler Cleya 2010 AR TV Herisau 11,25

172 Eghagha Zinaida 2010 GE FSG Bernex-Confignon n.a.

80m, W 14 22.09.2024 / 12:07
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:54
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 72 Fiechter Fiona 2010 BE LC Kirchberg 10,47 (.467) Q
1 421 Levi Ashli 2010 TI SAL Lugano 10,47 (.467) Q
3 19 Diriwächter Sina 2010 AG BTV Aarau Athletics 10,60 q
4 306 Schöllhorn Laura 2010 SG LAG Gossau 11,01 (.007) q
5 402 Gbati Jana 2010 TG LC Frauenfeld 11,18
6 199 Cadusch Gianna 2010 GR BTV Chur Leichtathletik 11,39

80m, W 14 22.09.2024 / 12:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:54
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 453 Kalu Julia 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme 10,34 Q
2 71 Deppeler Céline 2010 BE TV Länggasse Bern 10,61 (.602) q
3 525 Tamas Elena 2010 ZH Leichtathletik-Club Dübendorf 10,99 (.981) q
4 373 Greuter Julienne 2010 SZ TV Brunnen 11,02 (.012)

5 305 Saluz Aita 2010 SG STV Grabs 11,32
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80m, W 14 - Fortsetzung 22.09.2024 / 12:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:54
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

6 269 Bischoff Cécile 2010 UR LA Nidwalden 11,45

80m, W 14 22.09.2024 / 12:11
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:54
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 94 Baldi Annukka 2010 BL LC Therwil 10,39 Q
2 372 Casagrande Livia 2010 SZ TSV Steinen 10,61 (.607) q
3 240 Schüssler Sabrina 2010 LU LC Luzern 11,14 (.133)

4 524 Gomez de Jesus Elianni 2010 ZH TV Thalwil 11,14 (.135)

5 279 Arregger Mia 2010 OW Leichtathletik Kerns 11,36
6 403 Nussbaum Lara 2010 TG LC Frauenfeld 11,44

80m, W 14 22.09.2024 / 12:13
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:54
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 492 Brunner Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 10,47 (.467) Q
2 111 Mokrani Amina 2010 BS TV Riehen 10,79 (.787) q
3 493 Schilter Lia 2010 ZG Hochwacht Zug 10,82 q
4 691 Pittier Milla 2010 NE SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
11,01 (.003) PB q

5 404 Theimer Sina 2010 TG Amriswil-Athletics 11,05

80m, W 14 22.09.2024 / 12:15
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:54
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 472 Claivaz Ailyne 2010 VS CA Vétroz 10,64 Q
2 343 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 10,79 (.782) q
3 173 Kouoga Myah 2010 GE Stade Genève 11,02 (.019)

4 185 Bissig Lena 2010 GL LAV Glarus 11,11
5 270 Glatthard Elina 2010 NW LA Nidwalden 11,14 (.138)

80m, W 14 22.09.2024 / 14:54
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:11
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 492 Brunner Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 10,40 Q
2 421 Levi Ashli 2010 TI SAL Lugano 10,44
3 19 Diriwächter Sina 2010 AG BTV Aarau Athletics 10,66
4 71 Deppeler Céline 2010 BE TV Länggasse Bern 10,71
5 131 Frick Soe 2010 FL Turnverein Triesen 10,92 PB
6 525 Tamas Elena 2010 ZH Leichtathletik-Club Dübendorf 10,99
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80m, W 14 22.09.2024 / 14:56
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:11
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 94 Baldi Annukka 2010 BL LC Therwil 10,29 Q
2 372 Casagrande Livia 2010 SZ TSV Steinen 10,34 PB q
3 154 Pott Norah 2010 FR SA Bulle 10,43 q
4 72 Fiechter Fiona 2010 BE LC Kirchberg 10,47
5 493 Schilter Lia 2010 ZG Hochwacht Zug 10,87
6 691 Pittier Milla 2010 NE SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
11,02

80m, W 14 22.09.2024 / 14:58
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:11
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 453 Kalu Julia 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme 10,26 PB Q
2 20 Geissmann Andrina Elin 2010 AG BTV Aarau Athletics 10,38 q
3 472 Claivaz Ailyne 2010 VS CA Vétroz 10,50
4 343 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 10,75
5 111 Mokrani Amina 2010 BS TV Riehen 10,76
6 306 Schöllhorn Laura 2010 SG LAG Gossau 10,94

80m, W 14 22.09.2024 / 17:11
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 94 Baldi Annukka 2010 BL LC Therwil
2 453 Kalu Julia 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme
3 372 Casagrande Livia 2010 SZ TSV Steinen
4 20 Geissmann Andrina Elin 2010 AG BTV Aarau Athletics
5 492 Brunner Ayana 2010 ZG TV Cham 1884
6 154 Pott Norah 2010 FR SA Bulle

Anmerkung Finallauf: Kein Startimpuls - Rangliste nach Zielbild

60m, M 13 22.09.2024 / 11:45
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:41
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 445 Rey Lenny 2011 VD CA Broyard 8,13 PB Q
2 509 Schmid Fabio 2011 ZH LA Wyland 8,23 q
3 85 Gutzwiller Finn 2011 BL LC Therwil 8,43
4 34 Frischknecht Louis 2011 AR TV Teufen 8,89
5 215 Herren Aurélien 2011 JU CA des Franches-Montagnes 8,90

272 Jakober Philipp 2011 OW TV Sarnen LA n.a.
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60m, M 13 22.09.2024 / 11:47
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:41
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 414 Sartori Cristian 2011 TI VIRTUS Locarno 7,95 Q
2 58 Wälti Robin 2011 BE LV Thun 7,96 q
3 124 Viegas Elias 2011 FL TV Schaan / Leichtathletik 8,17 PB q
4 334 Güntert Kimi 2011 SO LZ Lostorf 8,32 (.312)

5 104 Thüer Valentin 2011 BS LC Basel 8,93
6 484 Schlieper Yannick 2011 ZG LK Zug 9,01

60m, M 13 22.09.2024 / 11:49
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:41
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 288 Eugster Fabian 2011 SG TV Mels 7,81 Q
2 264 Achermann James 2011 NW LA Nidwalden 8,05 q
3 7 Pfister Aron 2011 AG TV Buchs AG 8,16 q
4 57 Bützer Jonas 2011 BE Jugi Lotzwil 8,32 (.317)

5 145 Philipona Dario 2011 FR CS Marsens 8,38
6 621 Brütsch Dion 2011 SG KTV Wil LA 8,45 PB

60m, M 13 22.09.2024 / 11:51
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:41
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 164 Chavanon Marc-Antoine 2011 GE Stade Genève 7,79 Q
2 388 Matos Loris 2011 TG STV Illhart-Sonterswil 7,85 PB q
3 359 Köchler Adrian 2011 SZ STV Wollerau-Bäch 8,09 PB q
4 254 Frydig Dylan 2011 NE FSG Geneveys et Coffrane 8,21 PB q
5 508 Obijiaku Daniel 2011 ZH TV Effretikon 8,22 PB q

60m, M 13 22.09.2024 / 11:53
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:41
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 335 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 7,66 Q
2 387 Hafen Timon 2011 TG Matzingen 8,07 PB q
3 358 Christen Leon 2011 SZ TV Brunnen 8,14 q
4 233 Bucheli Fabio 2011 LU Buttisholz 8,26 PB q
5 464 Darioli Alexandre 2011 VS CA Sion 8,31 q

60m, M 13 22.09.2024 / 14:41
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:04
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 288 Eugster Fabian 2011 SG TV Mels 7,79 Q
2 414 Sartori Cristian 2011 TI VIRTUS Locarno 7,96 (.958) q
3 387 Hafen Timon 2011 TG Matzingen 8,08
4 359 Köchler Adrian 2011 SZ STV Wollerau-Bäch 8,20 (.195)

5 509 Schmid Fabio 2011 ZH LA Wyland 8,25
508 Obijiaku Daniel 2011 ZH TV Effretikon n.a.
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60m, M 13 22.09.2024 / 14:43
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:04
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 164 Chavanon Marc-Antoine 2011 GE Stade Genève 7,87 Q
2 264 Achermann James 2011 NW LA Nidwalden 7,96 (.960) q
3 445 Rey Lenny 2011 VD CA Broyard 8,15
4 358 Christen Leon 2011 SZ TV Brunnen 8,17
5 233 Bucheli Fabio 2011 LU Buttisholz 8,37
6 254 Frydig Dylan 2011 NE FSG Geneveys et Coffrane 8,45

60m, M 13 22.09.2024 / 14:45
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:04
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 335 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 7,77 Q
2 58 Wälti Robin 2011 BE LV Thun 8,05 q
3 388 Matos Loris 2011 TG STV Illhart-Sonterswil 8,13
4 7 Pfister Aron 2011 AG TV Buchs AG 8,20 (.197)

5 124 Viegas Elias 2011 FL TV Schaan / Leichtathletik 8,31
6 464 Darioli Alexandre 2011 VS CA Sion 8,52

60m, M 13 22.09.2024 / 17:04
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 335 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 7,63
2 288 Eugster Fabian 2011 SG TV Mels 7,74 PB
3 164 Chavanon Marc-Antoine 2011 GE Stade Genève 7,77 PB
4 414 Sartori Cristian 2011 TI VIRTUS Locarno 7,90
5 264 Achermann James 2011 NW LA Nidwalden 7,98
6 58 Wälti Robin 2011 BE LV Thun 8,02

60m, W 13 22.09.2024 / 11:30
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 523 Schelbert Vanessa 2011 ZH TV Wädenswil 8,38 Q
2 371 Prokic Tea 2011 SZ Leichtathletik Arth 8,42 q
3 522 Olbrich Banu 2011 ZH LGKE Küsnacht-Erlenbach 8,48
4 17 Meier Lavinia 2011 AG LA Mutschellen 8,58
5 184 Züst Finja 2011 GL LAV Glarus 9,20
6 278 Ettlin Yana 2011 OW Kerns 9,37

60m, W 13 22.09.2024 / 11:32
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 401 Jörg Anina 2011 TG LC Brühl Leichtathletik 8,28 (.280) Q
2 304 Lengweiler Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8,36 (.357) q
3 110 Brocchieri Vittoria 2011 BS LAS Old Boys Basel 8,60
4 238 Renner Ashlin 2011 LU LC Luzern 8,63
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60m, W 13 - Fortsetzung 22.09.2024 / 11:32
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

5 93 Puntel Deva 2011 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9,02
6 268 Hengartner Seraina 2011 NW LA Nidwalden 9,08 PB

60m, W 13 22.09.2024 / 11:34
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 171 Curtet Davina 2011 GE Stade Genève 8,28 (.273) Q
2 153 Cardinaux Anaïs 2011 FR Athletica Veveyse 8,32 (.313) q
3 220 Kladoumbaye Eva 2011 JU CA Moutier 8,41 q
4 400 Ittensohn Malin 2011 TG EHC Frauenfeld 8,59 PB
5 318 Thierbach Tamara 2011 SH Buchberg 8,62

60m, W 13 22.09.2024 / 11:36
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 69 Bello Dumitrascu Dalia 2011 BE Fun and Run Thun 8,21 Q
2 239 Walthert Riana 2011 LU ESV Eschenbach 8,45 q
3 451 Joseph Léanne 2011 VD US Yverdon 8,56
4 471 Eggel Carina 2011 VS TV Naters 8,65 (.648)

5 491 Beeler Lara 2011 ZG LK Zug 8,90

60m, W 13 22.09.2024 / 11:38
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 452 Robert Lucie 2011 Vd CA Broyard 8,10 Q
2 152 Bapst Erine 2011 FR TSV Düdingen 8,33 q
3 70 Okonkwo Amara 2011 BE TV Länggasse Bern 8,34 q
4 303 Kobler Vanessa 2011 SG TV Mels 8,65 (.646)

5 370 Contratto Melina 2011 SZ Leichtathletik Arth 8,87

60m, W 13 22.09.2024 / 11:40
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 198 Berther Alicia 2011 GR AJ TV Landquart 8,23 Q
2 40 Eugster Selina 2011 AR TV Teufen 8,32 (.320) q
3 420 Redaelli Eryn 2011 TI ASSPO Riva San Vitale 8,40 q

342 Bohren Laura Maria 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik aufg.
130 Ospelt Lisa 2011 FL TV Schaan / Leichtathletik n.a.
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60m, W 13 22.09.2024 / 11:42
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 170 Salvatore Kendra 2011 GE FSG Bernex-Confignon 8,05 Q
2 258 Kurmann Livia 2011 NE CEP Cortaillod 8,30 q
3 18 Peterhans Pauline 2011 AG Neuenhof 8,36 (.353) q
4 435 Zurfluh Melanie 2011 UR LC Altdorf 8,70
5 302 Däster Marina 2011 SG LAG Gossau 8,78

60m, W 13 22.09.2024 / 14:33
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:57
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 153 Cardinaux Anaïs 2011 FR Athletica Veveyse 8,24 Q
2 69 Bello Dumitrascu Dalia 2011 BE Fun and Run Thun 8,26 q
3 198 Berther Alicia 2011 GR AJ TV Landquart 8,37 (.363)

4 40 Eugster Selina 2011 AR TV Teufen 8,38
5 420 Redaelli Eryn 2011 TI ASSPO Riva San Vitale 8,42
6 220 Kladoumbaye Eva 2011 JU CA Moutier 8,46

60m, W 13 22.09.2024 / 14:35
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:57
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 452 Robert Lucie 2011 Vd CA Broyard 7,98 PB Q
2 171 Curtet Davina 2011 GE Stade Genève 8,16 q
3 304 Lengweiler Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8,30 q
4 371 Prokic Tea 2011 SZ Leichtathletik Arth 8,32 (.316)

5 152 Bapst Erine 2011 FR TSV Düdingen 8,34
6 258 Kurmann Livia 2011 NE CEP Cortaillod 8,37 (.369)

60m, W 13 22.09.2024 / 14:37
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:57
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 170 Salvatore Kendra 2011 GE FSG Bernex-Confignon 8,07 Q
2 401 Jörg Anina 2011 TG LC Brühl Leichtathletik 8,32 (.316)

3 18 Peterhans Pauline 2011 AG Neuenhof 8,33
4 523 Schelbert Vanessa 2011 ZH TV Wädenswil 8,35
5 70 Okonkwo Amara 2011 BE TV Länggasse Bern 8,41
6 239 Walthert Riana 2011 LU ESV Eschenbach 8,62

60m, W 13 22.09.2024 / 16:57
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 170 Salvatore Kendra 2011 GE FSG Bernex-Confignon 7,96
2 452 Robert Lucie 2011 Vd CA Broyard 8,05
3 171 Curtet Davina 2011 GE Stade Genève 8,16
4 69 Bello Dumitrascu Dalia 2011 BE Fun and Run Thun 8,19
5 304 Lengweiler Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8,27
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60m, W 13 - Fortsetzung 22.09.2024 / 16:57
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

6 153 Cardinaux Anaïs 2011 FR Athletica Veveyse 8,33

60m, M 12 22.09.2024 / 11:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 505 Caputo Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 8,23 SB Q
2 5 Vogel Kieran 2012 AG LV Fricktal 8,47 (.465) PB q
3 356 Baldauf David 2012 SZ TV Buttikon-Schübelbach 8,47 (.467) q
4 413 Cafarotti Leonardo 2012 TI SAM Massagno 8,65 q
5 253 Affolter Basile 2012 NE CEP Cortaillod 8,68 PB q
6 262 Schürmann Maël 2012 NW LA Nidwalden 9,22

60m, M 12 22.09.2024 / 11:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 6 Zuffo Nio 2012 AG LA Mutschellen 8,22 PB Q
2 507 Ebner Lian 2012 ZH LC Zürich 8,38 (.371) q
3 312 Müller Livio 2012 SH Feuerthalen 8,42 PB q
4 385 Ott Janic 2012 TG LAR Bischofszell 8,76
5 287 Triet Mauro 2012 SG Turnverein Bad Ragaz 8,83 (.823) PB
6 333 Plüss Remy 2012 SO LA TV Wolfwil 8,89 (.889)

60m, M 12 22.09.2024 / 11:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 444 Wittwer Max 2012 VD CA Broyard 8,18 Q
2 33 Dörig Florian 2012 AR TV Gals 8,37 PB q
3 386 Schoch Noel 2012 TG TV Eschlikon 8,61 q
4 463 Vuissoz Maxime 2012 VS SFG Conthey 8,92
5 181 Ronner Rino 2012 GL FC Rüti GL 9,02
6 666 Gojanovic Miles 2012 VD Gingins 9,50

60m, M 12 22.09.2024 / 11:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 506 Dufner Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8,36 Q
2 55 Krebs Lionel 2012 BE LAC Wohlen 8,51 q
3 56 Ugrinic Novak 2012 BE TV Oberburg 8,55 q
4 357 Vogt Lewis 2012 SZ STV Wangen SZ 8,83 (.821)

5 193 Kollegger Noa 2012 GR FC Bonaduz 8,89 (.881)

6 84 Schmutz Luca Andrin 2012 BL LC Therwil 8,96 PB
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60m, M 12 22.09.2024 / 11:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 83 Jacquemai Jonah 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8,13 Q
2 214 Borruat Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8,33 PB q
3 263 Zberg Moreno 2012 LU LC Luzern 8,38 (.379) PB q
4 144 Schmid Benedict 2012 FR CA Fribourg 8,75 q
5 286 Rupper Livio 2012 SG STV Oberriet-Eichenwies 8,80

483 Nützi Benjamin 2012 ZG LK Zug n.a.

60m, M 12 22.09.2024 / 14:25
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 6 Zuffo Nio 2012 AG LA Mutschellen 8,19 PB Q
2 505 Caputo Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 8,20 SB q
3 263 Zberg Moreno 2012 LU LC Luzern 8,37 (.365) PB
4 312 Müller Livio 2012 SH Feuerthalen 8,42 PB
5 413 Cafarotti Leonardo 2012 TI SAM Massagno 8,74
6 386 Schoch Noel 2012 TG TV Eschlikon 8,89

60m, M 12 22.09.2024 / 14:27
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 444 Wittwer Max 2012 VD CA Broyard 8,14 PB Q
2 507 Ebner Lian 2012 ZH LC Zürich 8,35 q
3 506 Dufner Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8,37 (.364)

4 5 Vogel Kieran 2012 AG LV Fricktal 8,56
5 56 Ugrinic Novak 2012 BE TV Oberburg 8,66
6 253 Affolter Basile 2012 NE CEP Cortaillod 8,92

60m, M 12 22.09.2024 / 14:29
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 83 Jacquemai Jonah 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8,16 Q
2 214 Borruat Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8,28 PB q
3 33 Dörig Florian 2012 AR TV Gals 8,39
4 356 Baldauf David 2012 SZ TV Buttikon-Schübelbach 8,54
5 55 Krebs Lionel 2012 BE LAC Wohlen 8,64
6 144 Schmid Benedict 2012 FR CA Fribourg 8,70

60m, M 12 22.09.2024 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 83 Jacquemai Jonah 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8,05
2 444 Wittwer Max 2012 VD CA Broyard 8,16
3 6 Zuffo Nio 2012 AG LA Mutschellen 8,27
4 505 Caputo Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 8,35
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60m, M 12 - Fortsetzung 22.09.2024 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

5 507 Ebner Lian 2012 ZH LC Zürich 8,39
6 214 Borruat Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8,43

60m, W 12 22.09.2024 / 11:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:17
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 299 Grassi Kim 2012 SG LGB Bodensee 8,34 Q
2 369 Föllmi Cinja 2012 SZ ETV Schindellegi 8,48 q
3 151 Berset Eilyne 2012 FR CA Gibloux Farvagny 8,77 q
4 399 Weber Zora 2012 TG Friltschen 9,14
5 219 Bounameaux Emilie 2012 JU Delémont Athlétisme 9,32
6 490 Zurich Livia 2012 ZG LK Zug 9,40

60m, W 12 22.09.2024 / 11:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:17
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 450 Kemm Aaliyah 2012 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,46 Q
2 91 Spitteler Marisa de Alicia 2012 BL LV FrenkeFortuna 8,83 q
3 300 Hutter Shania Rose 2012 SG LC Brühl Leichtathletik 8,87 (.869)

4 434 Traub Alina 2012 UR LC Altdorf 8,90
5 317 Strobel Sophie 2012 SH Büsingen 9,04
6 489 Schranz Noa 2012 ZG LK Zug 9,34

60m, W 12 22.09.2024 / 11:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:17
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 521 Márquez Naroa 2012 ZH LC Zürich 8,17 (.168) PB Q
2 169 Lachaize Ninon 2012 GE Versoix Athlétisme 8,52 q
3 237 Bitzi Muriel 2012 LU Leichtathletik-Vereinigung Horw 8,64 q
4 368 Contratto Alena 2012 SZ TSV Steinen 9,01
5 129 Beck Hanna 2012 FL LC Schaan 9,08 PB
6 267 Würsch Mira 2012 NW Stans 9,18

60m, W 12 22.09.2024 / 11:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:17
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 419 Azar Juliette 2012 TI VIGOR Ligornetto 8,05 PB Q
2 68 Brünisholz Noelle 2012 BE Oberburg 8,47 q
3 39 Zuberbühler Anik 2012 AR TV Teufen 8,81 q
4 398 Amrein Mia 2012 TG Amriswil-Athletics 9,02
5 197 Rischatsch Mia 2012 GR BTV Chur Leichtathletik 9,09
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60m, W 12 22.09.2024 / 11:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:17
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 520 Kobe Makeda 2012 ZH LV Winterthur 8,29 =PB Q
2 470 Koné Lena 2012 VS CABV Martigny 8,54 q
3 341 Garritano Arianna 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8,76 q
4 15 Brunner Giulia 2012 AG STV Beinwil/Freiamt 8,84 q
5 277 Berchtold Sofie 2012 OW TV Sarnen LA 9,33

60m, W 12 22.09.2024 / 11:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:17
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 67 Beer Lynn 2012 BE LV Thun 8,17 (.163) Q
2 301 Tsawa Ayumi 2012 SG LC Brühl Leichtathletik 8,50 PB q
3 109 Turek Timea 2012 BS LAS Old Boys Basel 8,56 q
4 257 Badertscher Nolwenn 2012 NE FSG Geneveys et Coffrane 8,87 (.869)

5 16 Garrido Miravalles Rut 2012 AG BTV Aarau Athletics 8,89

60m, W 12 22.09.2024 / 14:17
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:43
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 521 Márquez Naroa 2012 ZH LC Zürich 8,16 PB Q
2 520 Kobe Makeda 2012 ZH LV Winterthur 8,21 (.205) PB q
3 169 Lachaize Ninon 2012 GE Versoix Athlétisme 8,48
4 301 Tsawa Ayumi 2012 SG LC Brühl Leichtathletik 8,52
5 151 Berset Eilyne 2012 FR CA Gibloux Farvagny 8,83
6 39 Zuberbühler Anik 2012 AR TV Teufen 8,95

60m, W 12 22.09.2024 / 14:19
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:43
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 67 Beer Lynn 2012 BE LV Thun 8,07 Q
2 299 Grassi Kim 2012 SG LGB Bodensee 8,29 q
3 369 Föllmi Cinja 2012 SZ ETV Schindellegi 8,41
4 470 Koné Lena 2012 VS CABV Martigny 8,65
5 91 Spitteler Marisa de Alicia 2012 BL LV FrenkeFortuna 8,74
6 341 Garritano Arianna 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8,87

60m, W 12 22.09.2024 / 14:21
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:43
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 419 Azar Juliette 2012 TI VIGOR Ligornetto 8,06 Q
2 450 Kemm Aaliyah 2012 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,21 (.202) q
3 68 Brünisholz Noelle 2012 BE Oberburg 8,36
4 109 Turek Timea 2012 BS LAS Old Boys Basel 8,58
5 237 Bitzi Muriel 2012 LU Leichtathletik-Vereinigung Horw 8,77
6 15 Brunner Giulia 2012 AG STV Beinwil/Freiamt 8,78 PB
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60m, W 12 22.09.2024 / 16:43
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 419 Azar Juliette 2012 TI VIGOR Ligornetto 7,97 PB
2 67 Beer Lynn 2012 BE LV Thun 8,16
3 521 Márquez Naroa 2012 ZH LC Zürich 8,20
4 450 Kemm Aaliyah 2012 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,32
5 520 Kobe Makeda 2012 ZH LV Winterthur 8,37
6 299 Grassi Kim 2012 SG LGB Bodensee 8,42

60m, M 11 22.09.2024 / 10:45
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:09
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 412 Quattrini Mattia 2013 TI US Ascona atletica 8,53 PB Q
2 332 Bucher Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 8,83 q
3 4 Schneider Robin 2013 AG La-Team Lenzburg 9,07 q
4 284 Good Kilian 2013 SG TV Mels 9,09
5 252 Barbosa da Silva Neto Natthan

Joseph
2013 NE FSG Couvet 9,26

6 354 Waldispühl Max 2013 SZ Leichtathletik Arth 9,34

60m, M 11 22.09.2024 / 10:47
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:09
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 3 Haller Giulien 2013 AG LA Mutschellen 8,61 (.602) Q
2 142 Melet Noé 2013 FR SA Bulle 8,64 PB q
3 481 Letter Leon 2013 ZG LK Zug 8,97 q
4 355 Züger Robin 2013 SZ KTV Altendorf 9,15 (.150)

5 383 Trunz Max 2013 TG STV Zihlschlacht 9,27 (.262)

6 482 Treharne Edward 2013 ZG LK Zug 9,32

60m, M 11 22.09.2024 / 10:49
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:09
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 53 Gerber Jaron 2013 BE Fun and Run Thun 8,65 Q
2 162 Schmid Marc Oliver 2013 GE FSG Bernex-Confignon 8,90 q
3 143 Ngoy Jimmy 2013 FR Athletica Veveyse 8,96 (.957) q
4 462 Bonvin Ruben 2013 VS CA Sierre DSG 9,12
5 232 Christen Louis 2013 LU LC Luzern 9,40

60m, M 11 22.09.2024 / 10:51
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:09
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 54 Stettler Janik 2013 BE Fun and Run Thun 8,61 (.601) Q
2 122 Schatz Marlon 2013 FL Turnverein Triesen 8,96 (.955) q
3 442 Fiadonu Joel 2013 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,01 q
4 102 Brocchieri Carlo Luigi 2013 BS Basel 9,15 (.145) PB
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60m, M 11 - Fortsetzung 22.09.2024 / 10:51
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:09
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

5 311 Hell David 2013 SH TV Beringen 9,31

60m, M 11 22.09.2024 / 10:53
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:09
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 283 Bärtsch Corsin 2013 SG TV Mels 8,94 Q
2 504 Yapi Simon 2013 ZH TV Egg 8,99 q
3 285 Hitz Miro 2013 SG LC Rapperswil-Jona 9,04 q
4 353 Meister Julian 2013 SZ TV Brunnen 9,27 (.268)

5 32 Wartmann Elias 2013 AR TV Herisau 9,69

60m, M 11 22.09.2024 / 10:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:09
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 503 Onuchukwu Noel Obinna 2013 ZH LV Zürcher Oberland 8,24 Q
2 213 Gerber Frank 2013 JU Delémont Athlétisme 8,76 q
3 82 Duss Carl 2013 BL LC Therwil 8,91 q
4 192 Zaugg Curdin 2013 GR BTV Chur Leichtathletik 9,29
5 384 Zahnd Vincent 2013 TG TSV Guntershausen 9,37

60m, M 11 22.09.2024 / 14:09
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:36
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 54 Stettler Janik 2013 BE Fun and Run Thun 8,53 (.526) Q
2 3 Haller Giulien 2013 AG LA Mutschellen 8,76 (.759)

3 442 Fiadonu Joel 2013 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,84
4 332 Bucher Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 8,94
5 162 Schmid Marc Oliver 2013 GE FSG Bernex-Confignon 8,99
6 504 Yapi Simon 2013 ZH TV Egg 9,12

60m, M 11 22.09.2024 / 14:11
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:36
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 412 Quattrini Mattia 2013 TI US Ascona atletica 8,53 (.521) PB Q
2 213 Gerber Frank 2013 JU Delémont Athlétisme 8,71 PB q
3 285 Hitz Miro 2013 SG LC Rapperswil-Jona 8,76 (.757) q
4 53 Gerber Jaron 2013 BE Fun and Run Thun 8,78
5 82 Duss Carl 2013 BL LC Therwil 8,93
6 481 Letter Leon 2013 ZG LK Zug 9,49
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60m, M 11 22.09.2024 / 14:13
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:36
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 503 Onuchukwu Noel Obinna 2013 ZH LV Zürcher Oberland 8,19 Q
2 142 Melet Noé 2013 FR SA Bulle 8,74 q
3 4 Schneider Robin 2013 AG La-Team Lenzburg 8,79 PB
4 283 Bärtsch Corsin 2013 SG TV Mels 8,82
5 122 Schatz Marlon 2013 FL Turnverein Triesen 8,91
6 143 Ngoy Jimmy 2013 FR Athletica Veveyse 9,14

60m, M 11 22.09.2024 / 16:36
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 503 Onuchukwu Noel Obinna 2013 ZH LV Zürcher Oberland 8,16
2 54 Stettler Janik 2013 BE Fun and Run Thun 8,45 PB
3 412 Quattrini Mattia 2013 TI US Ascona atletica 8,50 PB
4 213 Gerber Frank 2013 JU Delémont Athlétisme 8,70 PB
5 285 Hitz Miro 2013 SG LC Rapperswil-Jona 8,88
6 142 Melet Noé 2013 FR SA Bulle 8,95

60m, W 11 22.09.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:01
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 367 Späni Svenja 2013 SZ TV Ibach 8,79 Q
2 519 Karrer Lea 2013 ZH LC Zürich 9,13
3 66 Mambwa Léonore 2013 BE TV Länggasse Bern 9,16
4 298 Weder Jaël 2013 SG LA Sennwald 9,20
5 38 Christen Johanna 2013 AR TV Teufen 9,52 (.517)

340 Fahrni Lena 2013 SO TSV Kestenholz n.a.
Anmerkung: Wiederholung Serie 1

60m, W 11 22.09.2024 / 10:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:01
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 397 Stojan Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 8,51 Q
2 168 Kouoga Maéva 2013 GE Stade Genève 9,04 q
3 418 Mayor Amelie 2013 TI US Ascona atletica 9,12
4 65 Huwiler Nora Lynn 2013 BE TV Saanen-Gstaad 9,21
5 128 Sayed Emma 2013 FL Turnverein Triesen 9,52 (.518)

6 266 Hamzic Nejla 2013 NW LA Nidwalden 9,67



Schweizerfinal Visana Sprint
Bern - Bundesplatz, Bern - Bundesplatz, 22.09.2024 RESULTATE

Dataservice by visanasprint.ch
Gedruckt am 22.09.2024 17:35:04 mit Track and Field 3.1.0.7445 lizenziert für Seltec Sports Seite 22 von 27

60m, W 11 22.09.2024 / 10:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:01
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 108 Ogbovoh Nicole 2013 BS LAS Old Boys Basel 8,89 (.881) Q
2 13 Jevric Elena 2013 AG BTV Aarau Athletics 8,95 (.950) q
3 14 Kühnis Elin 2013 AG LA Mutschellen 9,02 q
4 488 Müller Olivia 2013 ZG Hochwacht Zug 9,06 q
5 218 Meusy Eva 2013 JU FSG Alle 9,34
6 433 Tresch Emma 2013 UR LC Altdorf 9,49

60m, W 11 22.09.2024 / 10:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:01
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 469 Andrews Myriam 2013 VS LLT Oberwallis 8,45 Q
2 518 Gründler Amber 2013 ZH LAC TV Unterstrass 8,89 (.882) q
3 256 Kamri Jennifer 2013 NE FSG Le Locle 9,05 PB q
4 316 Zysset Jana 2013 SH LC Schaffhausen 9,33
5 150 Riedo Lou-Ann 2013 FR SA Bulle 9,38

60m, W 11 22.09.2024 / 10:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:01
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 366 Bächtiger Jayla 2013 SZ KTV Altendorf 8,91 Q
2 449 Mobwete Yonah 2013 VD ATHLE.ch 8,92 q
3 236 Moos Lina 2013 LU ESV Eschenbach 8,95 (.950) q
4 90 Sutter Samira 2013 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9,10 (.100) =PB q
5 183 Galliker Adina 2013 GL Mollis 9,89

60m, W 11 22.09.2024 / 10:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:01
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 339 Anzidei Keyla 2013 SO STV Bettlach 8,36 Q
2 396 Stäheli Mona 2013 TG LAR Bischofszell 8,87 q
3 196 Kollegger Inja 2013 GR Bonaduz 9,07 q
4 276 Röthlin Sara 2013 OW Leichtathletik Kerns 9,10 (.099) PB q
5 297 Pfister Talina 2013 SG LC Rapperswil-Jona 9,15

60m, W 11 22.09.2024 / 14:01
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:29
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 397 Stojan Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 8,55 Q
2 367 Späni Svenja 2013 SZ TV Ibach 8,59 PB q
3 236 Moos Lina 2013 LU ESV Eschenbach 8,87 q
4 449 Mobwete Yonah 2013 VD ATHLE.ch 9,00
5 488 Müller Olivia 2013 ZG Hochwacht Zug 9,15
6 196 Kollegger Inja 2013 GR Bonaduz 9,16
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60m, W 11 22.09.2024 / 14:03
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:29
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 469 Andrews Myriam 2013 VS LLT Oberwallis 8,34 PB Q
2 108 Ogbovoh Nicole 2013 BS LAS Old Boys Basel 8,84 q
3 518 Gründler Amber 2013 ZH LAC TV Unterstrass 8,91
4 13 Jevric Elena 2013 AG BTV Aarau Athletics 8,92
5 256 Kamri Jennifer 2013 NE FSG Le Locle 9,02 PB
6 276 Röthlin Sara 2013 OW Leichtathletik Kerns 9,23

60m, W 11 22.09.2024 / 14:05
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:29
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 339 Anzidei Keyla 2013 SO STV Bettlach 8,24 Q
2 366 Bächtiger Jayla 2013 SZ KTV Altendorf 8,96
3 396 Stäheli Mona 2013 TG LAR Bischofszell 9,01
4 168 Kouoga Maéva 2013 GE Stade Genève 9,06
5 14 Kühnis Elin 2013 AG LA Mutschellen 9,07

90 Sutter Samira 2013 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach n.a.

60m, W 11 22.09.2024 / 16:29
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 339 Anzidei Keyla 2013 SO STV Bettlach 8,14
2 397 Stojan Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 8,45 PB
3 469 Andrews Myriam 2013 VS LLT Oberwallis 8,46
4 367 Späni Svenja 2013 SZ TV Ibach 8,74
5 108 Ogbovoh Nicole 2013 BS LAS Old Boys Basel 8,77 PB
6 236 Moos Lina 2013 LU ESV Eschenbach 8,93

60m, M 10 22.09.2024 / 10:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:53
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 81 Iberg Dario 2014 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9,09 (.084) Q
2 352 Stöckli James 2014 SZ TV Brunnen 9,09 (.089) q
3 101 Jenni Marlon 2014 BS LC Basel 9,16 q
4 331 Bäbi Joscha 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 9,50 (.500)

5 282 Ritchie Ryan 2014 SG Turnverein Bad Ragaz 9,56 (.560)

6 161 Manset Maxime 2014 GE Stade Genève 9,64 (.632)

60m, M 10 22.09.2024 / 10:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:53
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 501 Baumann Yannis 2014 ZH LC Zürich 9,11 Q
2 381 Scherrer Dario 2014 TG Diessenhofen 9,30 q
3 382 Vogt Kevin 2014 TG LC Frauenfeld 9,35 q
4 502 Enwolom Emmanuel 2014 ZH Zürich 9,36 q
5 211 Kladoumbaye Noé 2014 JU CA Moutier 9,83
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60m, M 10 - Fortsetzung 22.09.2024 / 10:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:53
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

411 Mihäescu Luca-Gabriel 2014 TI SA Bellinzona aufg.

60m, M 10 22.09.2024 / 10:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:53
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 1 Gegeckas Rafael 2014 AG Brunegg 8,93 Q
2 431 Furger Laurin 2014 UR Floorball Uri 9,34 q
3 121 Tinner Robin 2014 FL LC Schaan 9,40 q
4 261 Müller Eliah 2014 NW LA Nidwalden 9,50 (.492) PB q
5 51 Hert Gian 2014 BE Utzenstorf 9,53
6 271 Burch Sven 2014 OW Leichtathletik Kerns 9,65

60m, M 10 22.09.2024 / 10:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:53
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 141 Page Jonas 2014 FR Riaz 8,86 Q
2 231 Bieri Mael 2014 LU TV Wolhusen 9,17 q
3 281 Good Aurel 2014 SG TV Mels 9,45 q
4 31 Baumeler Gabriel 2014 AR TV Teufen 9,56 (.557)

5 52 Jenni Gregory 2014 BE TV Länggasse Bern 9,64 (.632)

6 191 Gruskovnjak Cedric 2014 GR AJ TV Landquart 9,67

60m, M 10 22.09.2024 / 10:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:53
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 2 Nwalor Kennedy 2014 AG SATUS Rothrist LA 8,41 Q
2 351 Contratto Ennio 2014 SZ TSV Steinen 9,23 q
3 251 Kamri Juan 2014 NE FSG Le Locle 9,27 q
4 441 Lang Jordan 2014 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,32 q
5 461 Boson Louis 2014 VS CABV Martigny 9,60

60m, M 10 22.09.2024 / 13:53
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:22
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 1 Gegeckas Rafael 2014 AG Brunegg 8,89 Q
2 81 Iberg Dario 2014 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9,03 q
3 502 Enwolom Emmanuel 2014 ZH Zürich 9,17
4 351 Contratto Ennio 2014 SZ TSV Steinen 9,22
5 251 Kamri Juan 2014 NE FSG Le Locle 9,34
6 121 Tinner Robin 2014 FL LC Schaan 9,44
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60m, M 10 22.09.2024 / 13:55
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:22
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 141 Page Jonas 2014 FR Riaz 8,85 Q
2 501 Baumann Yannis 2014 ZH LC Zürich 9,21
3 231 Bieri Mael 2014 LU TV Wolhusen 9,24
4 381 Scherrer Dario 2014 TG Diessenhofen 9,29
5 382 Vogt Kevin 2014 TG LC Frauenfeld 9,43
6 281 Good Aurel 2014 SG TV Mels 9,61

60m, M 10 22.09.2024 / 13:57
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:22
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 2 Nwalor Kennedy 2014 AG SATUS Rothrist LA 8,42 Q
2 352 Stöckli James 2014 SZ TV Brunnen 9,05 q
3 441 Lang Jordan 2014 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,06 q
4 101 Jenni Marlon 2014 BS LC Basel 9,18
5 431 Furger Laurin 2014 UR Floorball Uri 9,25
6 261 Müller Eliah 2014 NW LA Nidwalden 9,42 PB

60m, M 10 22.09.2024 / 16:22
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 2 Nwalor Kennedy 2014 AG SATUS Rothrist LA 8,48
2 141 Page Jonas 2014 FR Riaz 8,71
3 1 Gegeckas Rafael 2014 AG Brunegg 8,77
4 441 Lang Jordan 2014 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,00
5 352 Stöckli James 2014 SZ TV Brunnen 9,02
6 81 Iberg Dario 2014 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9,09

60m, W 10 22.09.2024 / 10:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 255 Jammet Océane 2014 NE CEP Cortaillod 9,18 PB Q
2 394 Ebneter Cécile 2014 TG LC Frauenfeld 9,19 (.182) q
3 364 Glaus Lucy 2014 SZ KTV Altendorf 9,21 q
4 11 Boutellier Lovina 2014 AG LAR TV Windisch 9,54
5 107 Kasenda Helena 2014 BS LAS Old Boys Basel 9,88
6 182 Bissig Nora 2014 GL Schwändi 10,40

60m, W 10 22.09.2024 / 10:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 64 Wenger Fabienne 2014 BE LV Thun 9,06 Q
2 167 Reiser Emilia 2014 GE Versoix Athlétisme 9,11 q
3 315 Schönwetter Aurelia 2014 SH Stetten 9,19 (.190) PB q
4 149 Pasquier Lara 2014 FR SA Bulle 9,47 (.469)

5 265 Bösch Livia 2014 NW SKiclub Buochs 9,80
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60m, W 10 - Fortsetzung 22.09.2024 / 10:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

6 127 Jeitziner Thea 2014 FL TV Triesen 10,47 PB

60m, W 10 22.09.2024 / 10:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 517 Sanjic Ema 2014 ZH LC Zürich 9,01 Q
2 687 Barmettler Filippa 2014 LU LC Luzern 9,14 q
3 448 Silva Cunha Inaya 2014 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,31 PB q
4 417 Amalu Nuella Amanda 2014 TI SAM Massagno 9,34 (.336) PB q
5 432 Schuler Alina 2014 UR LC Altdorf 9,90

60m, W 10 22.09.2024 / 10:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 365 Ruoss Nicole 2014 SZ Turnverein Siebnen 9,26 PB Q
2 338 Bigler Kendra 2014 SO STV Welschenrohr 9,47 (.463) q
3 295 Brunner Neva 2014 SG Athleticteam KTV Altstätten 9,61
4 395 Mätzler Elea 2014 TG Amriswil-Athletics 9,78

275 Gerber Kimberly 2014 OW Leichtathletik Kerns n.a.

60m, W 10 22.09.2024 / 10:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 63 Schranz Malou 2014 BE SK Langnau 9,10 Q
2 37 Cottinelli Lara 2014 AR TV Teufen 9,34 (.331) q
3 487 Edobor Shiloh 2014 ZG LK Zug 9,43 PB q
4 89 Baumgartner Mia 2014 BL LC Therwil 9,62
5 195 Kunze Hailey 2014 GR TV Thusis 9,64

60m, W 10 22.09.2024 / 10:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 516 Mathis Sophia Victoria 2014 ZH LC Zürich 8,78 Q
2 12 Laganà Alessia 2014 AG BTV Aarau Athletics 9,12 PB q
3 296 Siegfried Enya 2014 SG LA Sennwald 9,46 q
4 468 Saillen Agathe 2014 VS CA Sion 9,50
5 217 Costoya Eloane 2014 JU CA Courtelary 9,84
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60m, W 10 22.09.2024 / 13:45
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 687 Barmettler Filippa 2014 LU LC Luzern 9,08 Q
2 64 Wenger Fabienne 2014 BE LV Thun 9,10 q
3 63 Schranz Malou 2014 BE SK Langnau 9,11 (.101) q
4 394 Ebneter Cécile 2014 TG LC Frauenfeld 9,23 (.221)

5 417 Amalu Nuella Amanda 2014 TI SAM Massagno 9,24 PB
6 487 Edobor Shiloh 2014 ZG LK Zug 9,49 (.482)

60m, W 10 22.09.2024 / 13:47
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 517 Sanjic Ema 2014 ZH LC Zürich 9,11 (.103) Q
2 315 Schönwetter Aurelia 2014 SH Stetten 9,25
3 255 Jammet Océane 2014 NE CEP Cortaillod 9,29
4 37 Cottinelli Lara 2014 AR TV Teufen 9,32
5 12 Laganà Alessia 2014 AG BTV Aarau Athletics 9,35
6 296 Siegfried Enya 2014 SG LA Sennwald 9,55

60m, W 10 22.09.2024 / 13:49
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 516 Mathis Sophia Victoria 2014 ZH LC Zürich 8,69 Q
2 364 Glaus Lucy 2014 SZ KTV Altendorf 9,12 q
3 167 Reiser Emilia 2014 GE Versoix Athlétisme 9,23 (.230)

4 365 Ruoss Nicole 2014 SZ Turnverein Siebnen 9,44
5 338 Bigler Kendra 2014 SO STV Welschenrohr 9,47
6 448 Silva Cunha Inaya 2014 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,49 (.486)

60m, W 10 22.09.2024 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 516 Mathis Sophia Victoria 2014 ZH LC Zürich 8,71
2 687 Barmettler Filippa 2014 LU LC Luzern 9,04 PB
3 517 Sanjic Ema 2014 ZH LC Zürich 9,10
4 64 Wenger Fabienne 2014 BE LV Thun 9,19
5 63 Schranz Malou 2014 BE SK Langnau 9,22
6 364 Glaus Lucy 2014 SZ KTV Altendorf 9,27

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
n.a....Nicht angetreten v...Verzicht auf nächste Runde Q...qualifiziert über Platzierung q+...qualifiziert durch Nachrücken
aufg...Aufgegeben


